様式１

令和 7 年  月  日

 発注者

  苫小牧市長 様

             受注者

代表者 所 在 地

                 氏名・名称

                 及び代表者                         印

公共工事設計労務単価等改定に伴う請負代金額変更協議について

 令和 年 月  日付で請負契約を締結した工事（業務）について、新労務単価等に基づく

請負代金額に変更したいため、契約約款第５４条の規定により協議を請求します。

 なお、請負代金額が変更された場合は、下請企業との間で締結する請負契約の金額の見

直しや、技能労働者への賃金水準の引き上げ等についても、適切に対応します。

記

１ 工 事 名

 （業 務 名）

２ 工   期  令和 年 月  日から

  （委託期間）   令和 年 月  日まで